
1 

Medborgarförslag Fågelsången 2021-05-03 # 8298 Gunilla Ojala 

Timrå har en fantastisk natur, alltifrån de stora skogarna, med ödsliga 
myrlandskap till frodiga lövskogar, vackra ängsbackar och badvänliga stränder. 
Här finns flera kultur- och bruksstigar.  

År 1997 öppnade Nisse Högstedt café Holmö Brygga och Fågelsångens 
naturreservat bildades. Samma år 1997 trycktes häftet ” Sevärt i Timrås natur. 
En utflyktsguide till 27 naturområden i Timrå Kommun. Text och foto Stefan 
Grundström, dåvarande miljöinspektör. 

Informationstavla vid parkeringen vid Söråkers Grönsaker, Gasabäck. 

”Välkommen till Fågelsångens naturreservat. Markområdet ägs av Timrå 
kommun och har en yta av 50 ha. Reservatet har kommit till för att bevara ett 
värdefullt lövskogsområde med en mångfald av växter och djur. I området finns 
även hagmark som sköts som bete. Reservatet ska vara tillgängligt för 
allmänheten med stigar, rastplatser och information” 

 

 

I Timrå kommun är det kustnära, nästan 9 mil. Här i området finns upptrampade 
stigar, ca 15 km, Söråker – Strandvik – Sveasand – Holmö. Från Söråkers 
strandpromenad fortsätter du Norrviksgatan till Strandvik, klättrar över stättan in 
i beteshagen. På andra sidan mot Sveasand finns en genomgång i staketet med 
handtag i elstängslet. Nu är du i Fågelsångens naturreservat. Här ligger 
infostolpar på marken och grillplatsen är en rostig tunna mm. I naturreservatet 
finns två nya infoskyltar som visar att det finns bad, grillplatser och stigar.  
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Ny tavla i reservatet och gamla stolpar och rostig grillplats. 
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Mitt förslag är att Fågelsångens Naturreservat iordningsställs enligt 
beskrivning i informationstavla och informationsskyltar.  

Reservatet ska vara tillgängligt för allmänheten med stigar, rastplatser och 
information. 

Här vill jag sannerligen påpeka att det inte får vara stopp på 
framkomligheten på befintliga stigar och haggenomgångar från Strandvik 
och Sveasand. Genom att bara ha en enda entré till naturreservatet, från 
parkeringen Söråkers Grönsaker, så måste vandrare gå upp hela 
Norrviksgatan, följa Centrumvägen (delvis utan gångväg), gå ner vägen till 
Sveasand och därefter fortsätta sin kustvandring till Holmö. Eller om du 
kommer från Holmö så är det också en omväg på 3,5 km på trafikerade 
vägar. 

 

 

 

 


